GMINA ZALUSKI
Zatuski 67
09-142 Zatuski
REGON: 130378545
NIP: 567-178-34-57

Zatuski, 29.04.2020 r.

Nr postepowania: 271.3.2020

ZAWIADOMIENIE (OGLOSZENIE)
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania pn. :

»Bietqce remonty drdg na terenie Gminy Zatuski -2020”

Dzialajac w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
Gmina Zatuski zwana dalej Zamawiajgcym informuje, ze w prowadzonym postgpowaniu wybrano do

realizacji zadania | i 2 pn. .Biezace remonty drog na terenie Gminy Zaluski - 2020” Wykonawce:

P.H.U. OKNEX Konofalski Stawomir
Kolozab 58 09-110 Sochocin

Zadanie 1: cena oferty wynosi: 106 831,65 brutto 86 855,00 netto, okres gwarancji - 24

miesigce;

Zadanie 2: cena oferty wynosi: 12 300,00 brutto 10 000,00 netto, okres gwarancji - 24

miesigce;

UZASADNIENIE WYBORU :

1. Oferta spetnia wymogi ustawy Prawo zamdwien publicznych.
2. Oferta spetnia warunki Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

3. Oferta zostata uznana za najkorzystniejsza przy zastosowaniu kryteriow oceny ofert

okreslonych w SIWZ :
cena: 60%
gwarancja: 40%

Wykaz Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty do niniejszego postepowania wraz z przyznang

ofertom punktacja wg kryteriow oceny ofert okreSlonych w SIWZ



|Przyznana ilo$¢ punktéw wgr Przyznana ilo§€ punktow -

Nazwa (firma), siedziba oraz
adres wykonawcy

|
|MADURA Gierasiniska Anna |

Kowala - Kolonia 12B
26-624 Kowala Stepocina

P.H.U. ,,OKNEX” Konofalski|

Stawomir
Kolozab 58
09-110 Sochocin
Zaklad Budowy Drég i
Mostow

Jarostaw Dolny

Komorniki nr 14 lok. 2

13-200 Dzialdowo

Przedsiebiorstwo
Transportowo — Handlowe
WAPNOPOL Adam

Nowakowski

Ul Nadrzeczna 12

06-450 Glinojeck
Pawel Sawicki
Ilinko 18b

09-100 Plonsk

RAWI - KRUSZ Malgorzata J

Jedraszezak ‘

Ul Spacerowa 6 09-100
Plonsk

kryterium:
Cena

60%

Zadanicl; 50,61%

Zadanie 1: 60,00 %

Zadanie 2: 60,00 %

Zadanie 1: 57,04 %

Zadanie 2: 36,36 %

Zadanie 1: 45,57 %

Zadanie 2: 27,90 %

Zadanie 1: 49,91 %

Zadanie 2: 52,40 %

Zadanie 1: 49,14 %

Zadanie 2: 50,03 %

wg kryterium:
termin gwarancji

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

Umowa z wybranym Wykonawca zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2.

RAZEM:

90,61 %

100 %

100 %

97,04 %

76,36 %

85,57 %

67,90 %

89,91 %

92,40 %

89,14 %

90,03 %

Wojt Gminy Zaluski

Yo rowski




